www.breez.kz

rorK}

Think ahead.

460006

Tork pucneHcep ons TyanetHom bymaru B
MUHW-PYJIOHAX

CoBpeMeHHbI AV3aiiH, rnaakas NnoBepxXHOCTb N YETKNE JIMHNM — KPHOYOK /15 OAex bl 6e3yrnpeqHo
BNULLIETCS B MHTEPbEP Ballen TyaneTHou KoMHaTbl. OH NPOU3BOANUT N3bICKaHHOE BrneYaT/ieHne 1
NMOAYEPKMBAET CTUJbHBIN MHTEPBLEP. V3aLLHas MOBEPXHOCTb 13 HEPXKABEIOLLEN CTauM C 3aLUUTHBIM
MOKPbITVEM, HAa KOTOPOM HE OCTatoTCA OTNeYaTKn, BCceraa OT/IMYHO BbIrISAUT U He nadykaeTcs.

O COBpeMeHHaﬂ 6e3ynpeL4Ha91 KOHCTPYKUMA MPOU3BOONT NPUATHOE BrneYaTieHne
O Bonbluasg eMKOCTb ancneHcepa 1 pyJoH 6e3 BTYNKWM CBOOAT 0B6bEM OTXO[0B K MUHUMYMY

e Bosbluas eMKOCTb: pexe TpebyroT nepesanpaBky, 1 bymara HUKOraa He 3aKOHYMUTCS
HEOXXWAAaHHO

Anmarsbl, A.Bapnamosa l1a, Ten.: 230 00 10



rorK]

Think ahead.

HaHHble o
NPOAyKTE U
OTTIpaBKe

Kop cuctembl
T2

LLinpuHa
35.5cm

[aHHble 06 oTrpy3ke

LLITpnxkop,
YNakoBO4HbI Matepuas
LLITyKn

Bec 6pyTTO

Bbicota

OnvHa

LLnpyHa

Bec HeTTO

O6bem

[MNoTpebutensckue
OTIPY304HbIE EANHULIbI
(CON)

7322540782349
Plastic

1

1746 g

159 mm

274 mm

375 mm

1400 g

16.34 dm3

CoBMeCTUMbIE NPOAYKTHI

e
ﬁ '

120280 110253 120161
Tork TyaneTtHas Tork TyanetHas Tork TyanetHas
bymara B 6ymara B bymara B 601bLLNX

MUHU-PyIOHaxX

MUHVI-PYSIOHaX Msirkasi — pyJioHax

Anmarsbl, A.Bapnamosa l1a, Ten.: 230 00 10

Matepuan
Metann/nnactmk

Boicota
25.4cm

TpaHCropTHbIe eAVHULIbI

(TRP)

7322540782349
Carton

1(1 CON)

1.7 kg

155 mm

370 mm

275 mm

1.4 kg

16.34 dm3

www.breez.kz

LOnvHa
13.3cm

cepebpo

Manneta
(PAL)



