



460006

Tork диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах

Современный дизайн, гладкая поверхность и четкие линии — крючок для одежды безупречно впишется в интерьер вашей туалетной комнаты. Он производит изысканное впечатление и подчеркивает стильный интерьер. Изящная поверхность из нержавеющей стали с защитным покрытием, на котором не остаются отпечатки, всегда отлично выглядит и не пачкается.

- Современная безупречная конструкция производит приятное впечатление
- Большая емкость диспенсера и рулон без втулки сводят объем отходов к минимуму
- Большая емкость: реже требуют перезаправки, и бумага никогда не закончится неожиданно



Данные о продукте и отправке

Код системы T2	Материал Металл/пластик	Длина 13.3 cm
Ширина 35.5 cm	Высота 25.4 cm	Цвет серебро

Данные об отгрузке

	Потребительские отгрузочные единицы (CON)	Транспортные единицы (TRP)	Паллета (PAL)
Штрихкод	7322540782349	7322540782349	
Упаковочный материал	Plastic	Carton	
Штуки	1	1 (1 CON)	
Вес брутто	1746 g	1.7 kg	
Высота	159 mm	155 mm	
Длина	274 mm	370 mm	
Ширина	375 mm	275 mm	
Вес нетто	1400 g	1.4 kg	
Объем	16.34 dm ³	16.34 dm ³	

Совместимые продукты



120280
Tork туалетная бумага в мини-рулонах



110253
Tork туалетная бумага в мини-рулонах мягкая



120161
Tork туалетная бумага в больших рулонах